fünfzehn• 
sechzehn• 
siebzehn• 
achtzehn• 
neunzehn• 
zwanzig• 
einundzwanzig• 
zwaiundzwanzig• 

26− sechsundzwanzig

27− siebenundzwanzig

30− drei�ig

40− vierzig

50− fünfzig

60− sechzig

70− siebzig

80− achtzig

90− neunzig

100− (ein)hundert

101−(ein)hunderteins

200− zweihundert

402− vierhundertzwei

503− fünfhundertdrei

1000− (ein)tausend

2100− zweitausendeinhundert

10.000− zehntausend

21.000− einundzwanzigtausend

100.000− einhunderttausend

210.000− zweihundertzehntausend

1.000.000− eine Million

Schei�e! − Mierda!

Mist − Porqueria

Getränke − Bebidas

Deutsch Castellano

Apfelsaft zumo de manzana

Cappuccino capuchino

Espresso café expreso

Kaffee café

Kaffee mit Milch und Zucker Café con leche y azucar

Milch leche